Adjunto a la presente sírvase encontrar comunicación del 25 de Junio del 2009 del Ing. Mario Enrique 
Ramirez Eguiguren, accionista de la Compañía PROCESADORA DE ACERO VALORES Y METALES 
MENDIZABAL GARZÓN S.A. Mediante la cual comunica la transferencia de ocho mil quinientas 

(8.500) acciones, derechos y obligaciones que tiene en la mencionada Compañía al Ing. Luis Raúl 
Mendizábal Garzón, 

Con la presente comunicación y la transferencia adjunta, sírvase ordenar a quién corresponda en el 
departamento de Compañías Anónimas el registro de esta transferencia,

[...]

MENDIZABAL GARZON S.A. 

De mis consideraciones: 

Yo Mario Enrique Ramírez Eguiguren con C.I. 170437148-1, por medio de la presente, transfiero de 
manera definitiva al Ing. Luis Raúl Mendizábal Garzón con C.I, 1701183004, ocho mil quinientas 
(83.500) acciones de las nueve mil quinientas (9.500) acciones que poseo en la Compañía 

PROCESADORA DE ACERO VALORES Y METALES MENDIZABAL GARZÓN S.A., acciones 
nominativas de un dólar americano cada una. 

De la misma manera, transfiero al Ing. Luis Raúl Mendizábal Garzón, todos los derechos y deberes que